Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas

Edital n° 02/ICTA/UFOPA, de 19 de agosto de 2021

Programa de Fomento a Trabalhos de Conclusão de Curso do Bacharelado em

Engenharia de Pesca 2021 (PROTCC/BEP/ICTA-2021)

TERMO ADITIVO N° 01 AO EDITAL Nº 02/ICTA/UFOPA/2021

A Comissão Julgadora do Edital do Programa de Fomento a Trabalhos de

Conclusão de Curso do Bacharelado em Engenharia de Pesca 2020

(PROTCC/BEP/ICTA-2021), usando das atribuições que lhe confere a Portaria n°

23/2021 de 17 de agosto de 2021, torna público o presente TERMO ADITIVO N° 01 ao

EDITAL Nº 02/ICTA/UFOPA/2021, com a alteração da seguinte disposição:

1. PRESTAÇÃO DE CONTAS

 Pelo presente termo aditivo, altera-se o período para prestação de contas do item

11.1 do Edital n° 02/ICTA/UFOPA/2021, conforme especifica o dispositivo abaixo:

11.1 O bolsista e seu orientador deverão prestar contas da utilização

dos recursos financeiros acompanhada de todos os comprovantes

dos gastos até 31 de dezembro de 2022.

 Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL Nº

02/ICTA/UFOPA/2021, não expressamente modificadas por meio do presente aditivo.

Santarém/PA, 11 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Thiago Marinho Pereira

Presidente da Comissão Julgadora do Edital PROTCC/BEP/ICTA

Prof. Dr. Ezequias Procópio Brito

Membro da Comissão Julgadora do Edital PROTCC/BEP/ICTA

Waldinete de Fátima Freitas Lobato

Membro da Comissão Julgadora do PROTCC/BEP/ICTA

Portaria nº 23/2021 – ICTA (11.01.47)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/11/2022

TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - ICTA (11.01.47)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/11/2022 17:00 )
EZEQUIAS PROCOPIO BRITO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICTA (11.01.47)

Matrícula: ###582#6

 (Assinado digitalmente em 11/11/2022 16:52 )
THIAGO MARINHO PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICTA (11.01.47)

Matrícula: ###444#2

 (Assinado digitalmente em 11/11/2022 17:01 )
WALDINETE DE FÁTIMA FREITAS LOBATO

TECNICO DE LABORATORIO AREA

ICTA (11.01.47)

Matrícula: ###577#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 1 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: TERMO ADITIVO 11/11/2022 0ee1a2cc48

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf